様式第１号（第２条関係）

犬 の 登 録 申 請 書

  年  月  日

 伊那市長 殿

申請者住所

氏 名

連 絡 先

（電 話 番 号）

 次のとおり犬の登録を申請します。

  （申請者と同様の場合は記入不要）

住 所

犬の所在地

ふりがな  （申請者と同様の場合は記入不要）

氏 名

犬 の 種 類 生 年 月 日 性 別 毛 色 名 前

  年

月  日生

特 徴

  受 付 印 欄
登録事務手数料

納 入 確 認 欄

登 録 番 号

登録年月日